



Classificação

Documentos Complementares

Classificados	Razão Social	Nome do arquivo	Upload em	te	Melhor Lance	ME
			MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	PARTICIPANTE 078	70.000,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	PARTICIPANTE 063	71.800,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			BBD COMERCIO & SERVICO LTDA	PARTICIPANTE 097	73.900,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME	PARTICIPANTE 031	75.800,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME	PARTICIPANTE 066	79.995,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PARTICIPANTE 027	80.000,99	<input checked="" type="checkbox"/>
			DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	PARTICIPANTE 007	80.298,17	<input checked="" type="checkbox"/>
			S W DE LIMA CARDOSO - ME	PARTICIPANTE 018	80.535,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			EMERSON DOS SANTOS BARROS	PARTICIPANTE 049	81.200,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	PARTICIPANTE 058	83.407,50	<input checked="" type="checkbox"/>
			SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	PARTICIPANTE 023	99.000,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			E. BERNARDO DE SOUZA ME	PARTICIPANTE 099	101.450,475	<input checked="" type="checkbox"/>
			AQUARELA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	PARTICIPANTE 008	109.500,00	<input checked="" type="checkbox"/>
			ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA	PARTICIPANTE 025	116.260,73	<input checked="" type="checkbox"/>

Inabilitados	Razão Social	Participante	Melhor Lance	ME

Desclassificados	Razão Social	Participante	Melhor Lance	ME

B

8
CDP



MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA: 84108576349

Atestado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA: 84108576349
Data: 2021/06/25 10:18:07 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 9.9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAO@MAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM.

LOTE 01							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
	15799 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA, PONTIEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR AZUL, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, COM TAMPINHA INFERIOR SEM ROSCA NA MESMA COR DA TINTA E TAMPA SUPERIOR REMOVÍVEL NA MESMA COR DA TINTA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	COMPACTOR	UNIDADE	1250	R\$ 0,70	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
2	16675- COLA COLORIDA 23GR COM GLITER CAIXA COM SEIS UNIDADES CORES VARIADAS	KOALA	CAIXA	120	R\$ 12,14	R\$ 1.456,80	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
3	15756- ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TINTA NA COR PRETA, RECARREGÁVEL, CONFECCIONADO EM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO, EM ESTOJO PLÁSTICO COM TAMPA DE PLÁSTICO, MEDINDO 9CM DE LARGURA E 13CM DE PROFUNDIDADE	RADEX	UNIDADE	115	R\$ 5,33	R\$ 612,95	seiscentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos
4	15757- ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TINTA NA COR AZUL, RECARREGÁVEL, CONFECCIONADO EM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO, EM ESTOJO PLÁSTICO COM TAMPA DE PLÁSTICO, MEDINDO 9CM DE LARGURA E 13CM DE PROFUNDIDADE	RADEX	UNIDADE	115	R\$ 5,33	R\$ 612,95	seiscentos e doze reais e noventa e cinco centavos
	15761- APAGADOR QUADRO BRANCO - MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, COMPRIMENTO 17 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCIS.	RADEX	UNIDADE	115	R\$ 4,93	R\$ 566,95	quinhentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos
6	15766 - APONTADOR PARA LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, COM NO MÍNIMO 1 (UMA) ENTRADA, EM PLÁSTICO RÍGIDO, MODELO SIMPLES, COM UMA LÂMINA DE AÇO AFIADA, SEM DEPÓSITO.	JOCAR LEONORA	UNIDADE	944	R\$ 0,23	R\$ 217,12	duzentos e dezessete reais e doze centavos
7	15770 - BANDEJA PORTA DOCUMENTOS - TRIPLA, POLIESTIRENO INJETADO, ENCAIXE PARA NOVOS MÓDULOS, ESTRUTURA ARTICULADA, COR FUME, DIMENSÃO MÍNIMA 262MM X 280 MM, HORIZONTAL	WALEU	UNIDADE	10	R\$ 75,85	R\$ 758,50	setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
8	4274 - BLOCO RECADO AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL 75G/M², CORES VARIADAS, 38 MM X 50 MM, TIPO REMOVÍVEL, AUTOADESIVO COM 1 CM, ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, PACOTE COM 04 BLOCOS.	JOCAR LEONORA	PACOTE 4.0 BLOCOS	30	R\$ 5,51	R\$ 165,30	cento e sessenta e cinco reais e trinta centavos
9	15787 - BORRACHA DE APAGAR TINTA DE LAPIS, COMPRIMENTO 40 MM, LARGURA 20 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA.	LEONORA	UNIDADE	228	R\$ 0,65	R\$ 148,20	cento e quarenta e oito reais e vinte centavos



MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108578

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:8410857849
Dados: 2021.08.25 10:17:43 -0300



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

10	15788 - BORRACHA BICOLOR (AZUL E VERMELHA) DE APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, DIMENSÕES VARIÁVEIS: 40 MM COMPRIMENTO, 16 MM LARGURA, 6,0 MM ESPESSURA, NÃO TOXICA.	NOBRE	UNIOADE	231	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 83,16	oitenta e três reais e dezesseis centavos
11	15792 - CADERNO BROCHURA, MEIO OFÍCIO (PEQUENO) COM 48 FOLHAS.	JANDAIA	UNIOAOE	1220	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 1.427,40	mil quatrocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
12	15795 - CADERNO PAUTADO, ESPIRAL, COM 200 FOLHAS, CAPA DURA, NO FORMATO 275MM X 200MM - COM 10 MATÉRIAS.	PANAMERICANO	UNIOADE	302	R\$ 12,41	doze reais e quarenta e um centavos	R\$ 3.747,82	três mil, setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos
13	4272 - CALCULADORA ELETRÔNICA, FONTE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA, TIPO DE MESA, TAMANHO DE 14,5CM X 10,5CM X 3 CM (AXLXP) COM VARIÁÇÃO MÁXIMA DE 1 CM, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO COM 12 (DOZE) DÍGITOS GRANDES. FUNÇÕES: SOMA, SUBTRAÇÃO, DIVISÃO, MULTIPLICAÇÃO, PORCENTAGEM, FUNÇÃO MEMÓRIA; INVERSÃO DE SINAL; RAIZ QUADRADA; DEVE POSSUIR A TECLA "+" COM TAMANHO MAIOR, OPÇÃO PARA ARREDONDAMENTO E TECLA "00" COR - GELO OU PRETA.	ELGIN	UNIOAOE	100	R\$ 30,50	trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 3.050,00	três mil e cinquenta reais
14	15818 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR AMARELA, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	BRW	UNIOADE	120	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
15	15823 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR AZUL, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	BRW	UNIOADE	120	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 177,60	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
16	15824 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR ROSA, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	BRW	UNIOADE	120	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
17	15826 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO COR VERDE, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA EM POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	BRW	UNIOADE	120	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 177,60	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
18	15827 - CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE POLI ACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA AZUL, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE.	BRW	UNIDAOE	170	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 593,30	quinhentos e noventa e três reais e trinta centavos
19	15828 - CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE POLI ACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA PRETA, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE.	BRW	UNIDADE	170	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 593,30	quinhentos e noventa e três reais e trinta centavos
20	15830 - CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE POLI ACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA VERDE, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE.	PILOT	UNIOAOE	70	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 501,90	quinhentos e um reais e noventa centavos
21	15832 - CANETA HIDROGRÁFICA PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE POLI ACETATO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, COR CARGA VERMELHA, COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR DE FELTRO/CARPETE.	BRW	UNIOADE	70	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 244,30	duzentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos

[Handwritten signature]

cdp *[Handwritten signature]*



MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA: 841084-9

Assessoria de Marketing e Comunicação Social - RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000 FONE: (88) 9.9766-0053



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

22	16298 - CANETA HIDROGRÁFICA PONTA MÉDIA - CONJ. C/ 12 CORES. TINTA LAVÁVEL. ESTOJO PRÁTICO. EMBALAGEM COM 12 (DOZE) CANETAS DE CORES SORTIDAS.	COMPACTOR	CONJUNTO	430	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.527,90	quatro mil, quinhentos e vinte e sete reais e noventa centavos
23	15849- CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PRETA – PACOTE COM 50 UNIDADES.	TECKLINE	PACOTE	15	R\$ 19,44	dezenove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 291,60	duzentos e noventa e um reais e sessenta centavos
24	15850- CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, TRANSPARENTE – PACOTE COM 50 UNIDADES.	TECKLINE	PACOTE	15	R\$ 24,53	vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 367,95	trezentos e sessenta e sete reais e noventa e cinco centavos
25	15857- CLIPS Nº. 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CHAPARRAU	CAIXA	184	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 415,84	quatrocentos e quinze reais e oitenta e quatro centavos
26	15859 - CLIPS Nº. 04 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ECCOCLIPS	CAIXA	160	R\$ 3,37	três reais e trinta e sete centavos	R\$ 202,20	duzentos e dois reais e vinte centavos
27	15860- CLIPS Nº. 06 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CHAPARRAU	CAIXA	244	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 724,68	setecentos e vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos
28	15863- COLA BRANCA PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL E TRANSPARENTE AO SECAR. TUBO COM 90G.	FORTFIX	UNIDADE	521	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.193,09	mil cento e noventa e três reais e nove centavos
29	15864- COLA COLORIDA TUBO COM 23G CAIXA COM 06 TUBOS CORES SORTIDAS.	KOALA	CAIXA	368	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 3.312,00	três mil, trezentos e doze reais
30	15865- COLA INSTANTÂNEA, COMPOSIÇÃO ÉSTER DE CIANOACRILATO, INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO, BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, METAL, ACRÍLICO, NÁILÓN, TIPO LÍQUIDA, TUBO TRANSPARENTE PLÁSTICO COM 5G, VALIDADE DE MÍNIMA DE 1 ANO.	TEKBOND	TUBO	100	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
31	15869- COLA PARA ISOPOR/EVA TUBO 90G-17390 ACRILEX PT 1 UM A COLA PARA EVA OU ISOPOR DA ACRILEX PROPORCIONA UMA COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO, COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM RÁPIDA, VALIDADE DE MÍNIMA DE 1 ANO.	ACRILEX	TUBO	500	R\$ 6,94	seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.470,00	três mil, quatrocentos e setenta reais
32	4281 - CORRETIVO EM FITA, TAMANHO 5 MM X 6 M.	JOCAR LEONORA	UNIDADE	120	R\$ 3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 469,20	quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
33	15881 - CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, NÃO CORROSIVO, INODORO, MULTIUSO PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 180ML, CAIXA COM 12 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE.	RADEX	CAIXA	53	R\$ 14,11	quatorze reais e onze centavos	R\$ 747,83	setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e três centavos
34	15882 - ELÁSTICO TIPO LIGA DE ALTA RESISTÊNCIA Nº 18, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELO, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO, LIGA – PACOTE COM 100 GRAMAS.	MAMULTE	PACOTE	5	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos
35	15893- ESTILETE LARGO, RETRÁTIL, COM TRAVA GIRATÓRIA, LÂMINA RETRÁTIL DE 18 MM DE AÇO CARBONO, CORPO DO ESTILETE EM METAL.	JOCAR LEONORA	UNIDADE	200	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 402,00	quatrocentos e dois reais
36	4284 - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX RESISTENTE A DEFORMAÇÕES, CROMADO, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6.	CARBRINK	UNIDADE	235	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 679,15	seiscentos e setenta e nove reais e quinze centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MAXIMILI ANA ASSUNCA O DA SILVA 08576349

Assinado de forma digital por MAXIMILI ANA ASSUNCA O DA SILVA 08576349



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

37	16678 - QUADRO BRANCO 120 X 90 X 2 CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO, CANTONEIRAS PLÁSTICAS ARREDONDADAS, TAMPO E CHAPA EM FIBRA DE MADEIRA, COR BRANCO COM ACABAMENTO BRILHANTE, TAMPO LISO, SUPORTE PARA APAGADOR EM ALUMÍNIO, CERTIFICAÇÃO ISO 9001 2008, PESO APROXIMADO DE 3,5 QUILOGRAMAS. INCLUSO NA EMBALAGEM QUADRO BANDO E KIT DE INSTALAÇÃO.	STALO	UNIDADE	60	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais
38	15940 - GRAMPEADOR AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA POWER TOUCH, CORPO EM METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20 FOLHAS, GRAMPO 26/6, BASE EMBÓRRACHADA.	GALLO	UNIDADE	120	R\$ 15,22	quinze reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.826,40	mil oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
39	15943 - GRAMPEADOR EM CHAPA DE AÇO METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	JOCAR LEONORA	UNIDADE	30	R\$ 44,95	quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.348,50	mil trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
40	15948 - GRAMPO TAMANHO 26/6 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 1000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	JOCAR LEONORA	CAIXA	160	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 236,80	duzentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
41	15950 - GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÁXIMO ENTRE CENTROS DE 80MM, LARGURA MÁXIMA DAS PERNAS DOBRÁVEIS DE 5MM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	DELLO	PACOTE	70	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 682,50	seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
42	15954 - LÁPIS DE COR, CORPO EM MADEIRA FORMATO SEXTAVADO, 2 MM, CORES DIVERSAS, 170 MM, DIMENSÕES GRANDE, CONFECCIONADO COM MADEIRA DE REFORESTAMENTO - CAIXA COM 12 UNIDADES.	NATIVA	CAIXA	565	R\$ 4,18	quatro reais e deztoito centavos	R\$ 2.361,70	dois mil, trezentos e sessenta e um reais e setenta centavos
43	15955 - LÁPIS PRETO DE GRAFITE 2HB, EM MADEIRA, CILÍNDRICO, COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MEDINDO 7X175MM, COM MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA NO LÁPIS, CAIXA COM 144 UNIDADES.	NATIVA	CAIXA	63	R\$ 40,66	quarenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.561,58	dois mil, quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos
44	15962 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL BRANCO, GRAMATURA 90, COMPRIMENTO 300, LARGURA 216, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS E PAUTADAS.	SIDGRAPH	UNIDADE	60	R\$ 8,28	oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 496,80	quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
45	15962 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS, COM CAPA DE PAPELÃO, REVESTIDO EM PAPEL KRAFT PRETO, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS, NUMERADAS E SEM MARGEM, COM NO MÍNIMO 56G DE GRAMATURA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 206MMX300MM.	SÃO DOMINGOS	UNIDADE	45	R\$ 16,88	dezesseis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 759,60	setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
46	15963 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA ¼ - COM 100 FOLHAS, CAPA PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL OFFSET 120 GR/M2 PL PLASTIFICADA, MIOLO: PAPEL OFFSET 56GR/M2 COM FOLHAS NUMERADAS, FORMATO: CAPA 215 MM X 157MM MIOLO: 205 MM X 150 MM.	SIDGRAPH	UNIDADE	60	R\$ 9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$ 553,80	quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
47	15966 - MOLHA DEDO - PRODUTO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, TIPO MOLHA DEDO - PESO MÁXIMO 12 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	RADEX	CAIXA	8	R\$ 26,54	vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 212,32	duzentos e doze reais e trinta e dois centavos
48	15967 - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS, PODENDO SER UTILIZADO NAS POSIÇÕES VERTICAL OU HORIZONTAL, DE PLÁSTICO, COM DIVISÓRIAS, MEDIDAS APROXIMADAS: L X P X A 33,50 X 12 X 30 CM, PESO: 1,30 KG NA COR FUMÊ.	WALEU	UNIDADE	10	R\$ 55,94	cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 559,40	quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 690
 MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA: 8416996334
 Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA: 8416996334
 Data: 2021.08.25 10:45:11
 -0307
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO
 Curitiba

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

49	16016 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS BASE 15CM(L) PARA 60 FOLHAS. METAL ESMALTADO (FERRO FUNDIDO), SEMIPROFISSIONAL, COM DISTÂNCIA ENTRE FUROS DE 1CM, COM HASTE METÁLICA PARA ENQUADRAMENTO DE FOLHA.	BRW	UNIDADE	45	R\$ 170,08	cento e setenta reais e oito centavos	R\$ 7.653,60	sete mil, seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
50	16017 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, MATERIAL METÁLICO E PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 20 FLS.	BRW	UNIDADE	34	R\$ 20,78	vinte reais e setenta e oito centavos	R\$ 706,52	setecentos e seis reais e cinquenta e dois centavos
51	16019 - PINCEL ATÔMICO COM CARGA NA COR AZUL, PONTA GROSSA TRAÇO 8,0 MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPAS REMOVÍVEL, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, TAMANHO PADRÃO.	BRW	UNIDADE	130	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 318,50	trezentos e deztois reais e cinquenta centavos
52	16020 - PINCEL ATÔMICO COM CARGA NA COR PRETA, PONTA GROSSA TRAÇO 8,0 MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPAS REMOVÍVEL, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, TAMANHO PADRÃO.	BRW	UNIDADE	130	R\$ 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 321,10	trezentos e vinte e um reais e dez centavos
53	16024 - PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO, MARCADOR PARA PAPEL, COM PONTA POROSA E TINTA PERMANENTE.	COMPACTOR	UNIDADE	130	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 304,20	trezentos e quatro reais e vinte centavos
54	16030 - PORTA CANETA, LÁPIS, CLIPS E LEMBRETES, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE CRISTAL OU FUMÊ, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	WALEU	UNIDADE	20	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 246,80	duzentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
55	16031 - PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, CRISTAL OU FUMÊ, 50X50X90 MM.	WALEU	UNIDADE	20	R\$ 9,03	novê reais e três centavos	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
56	16036 - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO; TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.	WALEU	UNIDADE	383	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 279,59	duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e nove centavos
57	16037 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM.	BRW	UNIDADE	20	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 106,40	cento e seis reais e quarenta centavos
58	16300 - TESOURA ESCOLAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COMPRIMENTO 12 CM, COM PONTAS ARREDONDADAS.	JOCAR LEONORA	UNIDADE	600	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.734,00	mil setecentos e trinta e quatro reais
59	16301 - TESOURA DE PICOTAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, LÂMINA SERRILHADA, COMPRIMENTO 20 CM.	JOCAR LEONORA	UNIDADE	35	R\$ 52,63	cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.842,05	mil oitocentos e quarenta e dois reais e cinco centavos
60	16039 - TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, SEM ÓLEO, FRASCO PLÁSTICO COM 42ML. COMPOSIÇÃO: TINTA À BASE DE ÁGUA, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS.	PILOT	UNIDADE	100	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 394,00	trezentos e noventa e quatro reais
61	16040 - TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, SEM ÓLEO, FRASCO PLÁSTICO COM 42ML. COMPOSIÇÃO: TINTA À BASE DE ÁGUA, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS.	PILOT	UNIDADE	100	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 394,00	trezentos e noventa e quatro reais
62	16343 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 51 MM, CAPACIDADE 150 FOLHAS, CORPO EM METAL E PRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	CAIXA	20	R\$ 22,69	vinte e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 453,80	quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
63	16344 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 32 MM, CAPACIDADE 100 FOLHAS, CORPO EM METAL E PRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CIS	CAIXA	20	R\$ 12,77	doze reais e setenta e sete centavos	R\$ 255,40	duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos

CDP J



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

64	16345 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 25 MM, CAPACIDADE E 80 FOLHAS, CORPO EM METAL E PRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CIS	CAIXA	20	R\$	9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$	187,40	cento e oitenta e sete reais e quarenta centavos
65	16400 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA; MATERIAL PLÁSTICO; PARA ROLO DE FITA GRANDE, COM LARGURA DE 12 MM, 19 MM OU 25 MM; ERGONÔMICO; COM LATERAIS PROJETADAS PARA PROPORCIONAR UM MANUSEIO SEGURO; LÂMINA DE AÇO INOX; BASE ANTI-DERRAPANTE COM PERFEITA ADERÊNCIA A MESA DE TRABALHO; ÁREA FRONTAL QUE FACILITE O CORTE DA FITA; LÂMINA PROTEGIDA PARA EVITAR ACIDENTES; CORES DIVERSAS; MEDIDAS 195 X 100 X 95 MM	BRW	UNIDADE	15	R\$	27,91	vinte e sete reais e noventa e um centavos	R\$	418,65	quatrocentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos
	18954 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIÁFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA; COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTÍNUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	CAIXA 50.0 UNIDADES	65	R\$	29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$	1.924,00	mil novecentos e vinte e quatro reais
67	18955 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIÁFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, COM CAPACIDADE PARA ESCRITA CONTÍNUA, SEM BORRÕES E FALHAS ATÉ O FINAL DA CARGA, ESCRITA MÉDIA, APROVADA PELO INMETRO. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	CAIXA 50.0 UNIDADES	65	R\$	29,38	vinte e nove reais e trinta e oito centavos	R\$	1.909,70	mil novecentos e nove reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 1								R\$	70.000,00	setenta mil reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$	70.000,00	setenta mil reais

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS NO MÍNIMO

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

SENADOR POMPEU-CE, 25 DE JUNHO DE 2021

MAXIMILIANA
 ASSUNCAO DA
 SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
 MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
 SILVA:84108576349
 Dados: 2021.06.25 10:16:21
 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
 Maximiliana Assunção da Silva
 CPF sob o n° 841.085.763-49

Classificação

Documentos Complementares

x



Classificados

Nome do arquivo

Upload em

Razão Social		Nome do arquivo	Upload em	ME
			PROPOSTA ASSINADA DEFINITIVA PE 15009-2021- P TERCIO.pdf	25/06/2021 12:07
			PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME	060 48.400,00
			ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA	PARTICIPANTE 014 48.479,00
			DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	PARTICIPANTE 090 49.849,95
			MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	PARTICIPANTE 001 49.900,00
			MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	PARTICIPANTE 085 51.600,99
			DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME	PARTICIPANTE 076 51.700,00
			PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	PARTICIPANTE 032 52.600,00
			EMERSON DOS SANTOS BARROS	PARTICIPANTE 023 55.400,00
			S W DE LIMA CARDOSO - ME	PARTICIPANTE 073 56.250,00
			J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	PARTICIPANTE 048 59.688,51
			SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	PARTICIPANTE 078 60.000,00
			AQUARELA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	PARTICIPANTE 061 65.750,00
			E. BERNARDO DE SOUZA ME	PARTICIPANTE 072 66.818,98
			BBD COMERCIO & SERVICO LTDA	PARTICIPANTE 069 67.161,34

Inabilitados

Razão Social	Participante	Melhor Lance	ME
--------------	--------------	--------------	----

Desclassificados

Razão Social	Participante	Melhor Lance	ME
--------------	--------------	--------------	----



Bebi & Cia
CNPJ: 06.290.637/0001-46

PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME
CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8
RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE.
REF PREGÃO ELETRONICO N 15.009/2021-PERP

1- OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL SA
AG 0536-3
C/C 18.548-5

LOTE 02						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ABC	4697 - PAPEL 40 KG COLORIDO, 120 GR, CORES VARIADAS, PACOTE COM 25 FOLHAS.	PACOTE	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
2	SÃO MIGUEL	15853 - CARTOLINA BRANCA, 150G, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 66 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	6	R\$ 42,70	R\$ 256,20
3	SÃO MIGUEL	15854 - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 180 G/M², DIMENSÕES 660 X 500 MM, CORES MISTAS - PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	32	R\$ 41,90	R\$ 1.340,80
4	IBEL	15932 - FOLHA DE E.V.A. CORES VARIADAS, TAMANHO APROXIMADO DE 40CM X 60CM, ESPESSURA: 1,5MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	156	R\$ 25,80	R\$ 4.024,80
5	ARTFLO G	4704 - PAPEL CREPOM, CELULOSE VEGETAL, 18 G/M², 48 CM X 2 M, CORES VARIADAS.	UNIDADE	780	R\$ 0,70	R\$ 546,00
6	PLASTIFIC	15972 - PAPEL AUTOADESIVO, PLÁSTICO, CONTACT, INCOLOR, 60 G/M², 45 CM X 10 M, BRILHANTE, TRANSPARENTE - ROLO COM 10 METROS.	ROLO	25	R\$ 83,30	R\$ 2.082,50
7	N PRINT	15973 - PAPEL CAMURÇA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM X 60CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 UNIDADES.	PACOTE	65	R\$ 23,10	R\$ 1.501,50

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]



8	CROMUS	15975 - PAPEL CELOFANE FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 85CM X 100CM, CORES VARIADAS.	FOLHA	1140	R\$ 0,90	R\$ 1.026,00
9	STARPA PER	15977 - PAPEL COUCHÉ A4, 120G, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210MM X 297MM, CORES VARIADAS - PACOTE COM 50 FOLHAS.	PACOTE	10	R\$ 11,30	R\$ 113,00
10	N PRINT	15982 - PAPEL DE SEDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48CM X 60CM, CORES VARIADAS - PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTE	20	R\$ 25,90	R\$ 518,00
11	REPORT	15997 - PAPEL TIPO A4 COM CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.	RESMA	240	R\$ 5,20	R\$ 1.248,00
12	ALAPLAST	16000 - PASTA ARQUIVO EM CARTOLINA PLASTIFICADA, 180 G/M², 240 X 345 MM, COR PRETA, COM ABA E ELÁSTICO.	UNIDADE	250	R\$ 6,80	R\$ 1.700,00
13	FRAMA	16005 - PASTA A-Z LOMBO ESTREITO - PASTA A-Z LOMBO ESTREITO, TAMANHO OFÍCIO, FERRAGEM CROMADA PEQUENA, COM VISOR EM PLÁSTICO, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	45	R\$ 187,70	R\$ 8.446,50
14	FRAMA	16006 - PASTA A-Z LOMBO LARGO - PASTA A-Z LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, FERRAGEM CROMADA GRANDE, COM VISOR EM PLÁSTICO, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	45	R\$ 187,70	R\$ 8.446,50
15	ACP	16008 - PASTA DE PLÁSTICO SANFONADA A4, 12 DIVISÕES, TRANSPARENTE, FORMATO 333 X 230 MM.	UNIDADE	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
16	FRAMA	16013 - PASTA SUSPensa KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHADA DE VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	UNIDADE	4100	R\$ 1,50	R\$ 6.150,00
17	ALAPLAST	16295 - PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA 4CM, COM ABAS E ELÁSTICO, 335X250X40 MM, CORES VARIADAS	UNIDADE	240	R\$ 4,30	R\$ 1.032,00
18	ALAPLAST	16297 - PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA 6CM, COM ABAS E ELÁSTICO, 335X250X60 MM, CORES VARIADAS	UNIDADE	270	R\$ 4,70	R\$ 1.269,00
19	BIGNARD	16296 - PAPEL SEMI KRAFT 60X96 CM PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTE 100.0 UNIDADES	24	R\$ 56,40	R\$ 1.353,60
20	N PRINT	16299 - PAPEL DUPLEX 250G 66X96 CM CORES VARIADAS	UNIDADE	880	R\$ 1,00	R\$ 880,00
21	CROMUS	16303 - PAPEL LAMINADO, 48CM X 60CM CORES VARIADAS..	UNIDADE	690	R\$ 1,00	R\$ 690,00
22	ISOPLAST	16292 - PLACA DE ISOPOR EPS 10MM 100X50 CM	UNIDADE	110	R\$ 3,30	R\$ 363,00
23	ISOPLAST	16293 - PLACA DE ISOPOR EPS 20MM 100X50 CM	UNIDADE	140	R\$ 7,90	R\$ 1.106,00
24	DELLO	16044 - VISOR PARA PASTA SUSPensa, PLÁSTICO, COM ETIQUETA, MEDIDAS APROXIMADAS 80 X 30 MM - CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	15	R\$ 11,40	R\$ 171,00

[Handwritten signature]

cdp *[Handwritten signature]*



25	ALAPLAST	6236 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO, 35X13X25CM, EM POLIPROPILENO, COR PRETA	UNIDADE	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
26	SCRITY	15885 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, TIPO SACO COMUM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 310MM X 410MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA DE 75G - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	5	R\$ 151,32	R\$ 756,60
27	SCRITY	15886 - ENVELOPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 114MM X 162MM - PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
28	SCRITY	15887 - ENVELOPE MEDINDO APROXIMADAMENTE 240 X 340MM, TIPO SACO AMARELO - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	50	R\$ 35,80	R\$ 1.790,00
VALOR TOTAL					R\$	48.400,00
quarenta e oito mil e quatrocentos reais						

ITE	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	COPIMA	15998 - PAPEL TIPO A4 DE CELULOSE VEGETAL, SUPER BRANCO, COM GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	RESMA	1510	R\$ 17,54	R\$ 26.485,40
VALOR TOTAL					R\$	26.485,40
vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos						

VALOR TOTAL DOS LOTES (02 e 04)	R\$	74.885,40
setenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos		

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim-Ce, 25 de junho de 2021.

Atenciosamente, **PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS:02041748303**

Assinado de forma digital por PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS:02041748303
 Dados: 2021.06.25 12:06:16 -03'00'

Paulo Tércio Fernandes dos Santos
 RG : 2001020042476 SSP/CE
 CPF: 020.417.483-03

PROPOSTA CONSOLIDADA

ABASTECE DISTRIBUIDORA <abastece.distribuidora@hotmail.com>
Para: "pregaoeletronicoqxb@gmail.com" <pregaoeletronicoqxb@gmail.com>

25 de junho de 2021 11:55

Bom dia,

Conforme solicitado, segue nossa Proposta de Preços Consolidada, Ref. ao Pregão Eletrônico nº 15.009/2021 - PERP.

Razão Social: Abastece Comércio de Artigos de Escritório, Limpeza e Gêneros Alimentícios Ltda.
Cnpj nº 13.298.511/0001-83

Por favor, confirmar recebimento.
Desde já, agradecido!

Wesley Araújo
Assistente Administrativo
(85)3273-2070
Abastece Comércio

 CONSOLIDADA QUIXERAMOBIM 15.009-2021 - PERP.pdf
235K



ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS/MATERIAL DE EXPEDIENTE/LIMPEZA/MÓVEIS/EQUIPAMENTOS E
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO

PROPOSTA DE PREÇOS



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE

INFORMAÇÕES DO PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE
(COMISSÃO DE PREGÃO)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.009/2021 - PERP
PREGÃO POR REGISTRO DE PREÇOS: (SIM)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE
DATA DE ABERTURA: 25 DE JUNHO DE 2021
MODO DE DISPUTA: ABERTO
ENDEREÇO ELETRÔNICO: BLL
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE
COMPRA
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: Abastece Comércio de Artigos de Escritório, Limpeza e Gêneros
Alimentícios Ltda.
CNPJ Nº 13.298.511/0001-83
Inscrição Municipal: 258440-9
Inscrição Estadual: 06.555.453-1
Endereço: Rua E, Loteamento Cajazeiras II, Nº92, Loja 05 - Cajazeiras
(Fortaleza)
E-mail: abastece.distribuidora@hotmail.com
Fone/Fax: (85) 3273-2070
BANCO: BANCO DO BRASIL (BB) AGÊNCIA: 13692 CONTA BANCÁRIA:
49000-8

SÓCIO-ADMINISTRADOR

Nome: Francisco Araújo Lima Filho Identidade: 1.311.096 - SSP-CE CPF nº
113.809.853-15
Nacionalidade: Brasileiro Naturalidade: Jaguaribe-Ce
Estado Civil: Casado
Profissão: Contador
Endereço: Marcondes Pereira 667 Ap 81 - Dionísio Torres -
Fortaleza/CE
Telefone: (85) 9 9737-9010
Email: abastece.distribuidora@hotmail.com
Cargo/Função: Sócio Administrador

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Licitação na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, para REGISTRO DE PREÇO, do tipo menor preço por LOTE para fornecimento de bens de forma parcelada, conforme objeto descrito neste Edital

678
 LICITAÇÃO Nº 001/2010
 PREGÃO ELETRÔNICO
 17/11/2010

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	R\$. UNIT.	R\$. TOTAL
1	4716 - PISTOLA APLICADORA DE COLA, GRANDE, VOLTAGEM BIVOLT, POTÊNCIA 50W	JOCAR OFFICE	UNIDADE	55	R\$ 30,970	R\$ 1.703,35
2	15894 - ETIQUETA ADESIVA COM 02 COLUNAS PARA IMPRESSORA LASER COR BRANCA MEDINDO 33,9 MM X 101,6 MM- FOLHA COM 14 UNIDADES - CAIXA COM 100 FOLHAS.	PIMACO	CAIXA	33	R\$ 75,000	R\$ 2.475,00
3	16676 - PINCEL PARA ARTES, Nº 8, CERDAS DE PELOS LONGOS NATURAL DE FORMA CHATA, CABO LONGO EM PLÁSTICO AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO	CONDOR	UNIDADE	501	R\$ 2,150	R\$ 1.077,15
4	15921 - FITA ADESIVA DUREX, TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X 33MTS.	ADELBRAS	UNIDADE	210	R\$ 1,090	R\$ 228,90
5	15922 - FITA ADESIVA GOMADA - FITA ADESIVA GOMADA EM PAPEL MADEIRA, DIMENSÕES 45MM X 45M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	ADELBRAS	UNIDADE	362	R\$ 11,500	R\$ 4.163,00
6	15927 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO DE APROXIMADAMENTE 12MM X 50M.	ADELBRAS	ROLO	97	R\$ 1,690	R\$ 163,93
7	15930 - FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA. COMPOSIÇÃO: POLIETILENO SEM ADESIVO. COR: ZEBRADA PRETO/AMARELO. APRESENTAÇÃO ROLO. TAMANHO: 70MM X 200M X 0,04 MM, ROLO COM 200 METROS.	PLASTCON	ROLO	5	R\$ 13,560	R\$ 67,80
8	16677 - PINCEL PARA ARTES, Nº 12, CERDAS DE PELOS LONGOS NATURAL DE FORMA CHATA, CABO LONGO EM PLÁSTICO AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO	CONDOR	UNIDADE	501	R\$ 2,750	R\$ 1.377,75
9	4696 - TINTA GUACHE, FRASCO CONTENDO 250 ML DE TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, COR VIVA E. MISCÍVEL SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, HIPOALERGÊNICA, FRASCO INQUEBRÁVEL, TAMPA DE ROSCA, ABERTURA LARGA.	KOALA	FRASCO	576	R\$ 4,770	R\$ 2.747,52

cap

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS/MATERIAL DE EXPEDIENTE/LIMPEZA/MÓVEIS/EQUIPAMENTOS
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO

10	4676 - BALÕES COLORIDOS DE AR LISO, Nº 9, CORES INDIVIDUAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	ART LATEX	PACOTE 50.0 UNIDADES	20	R\$ 9,980	R\$ 199,60
11	16357 - BALÕES COLORIDOS DE AR Nº 6,5, COLORIDO. PACOTE COM 50 UNIDADES	ART LATEX	PACOTE 50.0 UNIDADES	220	R\$ 5,750	R\$ 1.265,00
12	16032 - PRANCHETA PORTÁTIL, ACRÍLICO TRANSPARENTE CRISTAL OU FUMÉ, COM PRENDEDOR DE METAL E CANTOS ARREDONDADOS, 334 X 234 X 2 MM.	WALEU	UNIDADE	260	R\$ 15,650	R\$ 4.069,00
DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS						R\$ 19.538,00

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ENGLOBALA TODAS AS DESPESAS COM CUSTOS RELATIVOS A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, COMO TAMBÉM SALÁRIOS, TRANSPORTE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA COM SERVIÇOS TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR E VENHAM A ONERAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CIÊNCIA CLARA DE TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, EM ESPECIAL QUANTO À ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS E AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, COMPETIÇÃO, JULGAMENTO E FORMALIZAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, BEM COMO A ACEITAÇÃO E SUJEIÇÃO INTEGRAL ÀS SUAS DISPOSIÇÕES E À LEGISLAÇÃO APLICÁVEL, NOTADAMENTE ÀS LEIS FEDERAIS Nº 10.520/02 E 8.666/93.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE É EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06. CASO SE ENQUADRE NESTA CONDIÇÃO.

DECLARAMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL.


DECLARO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELO LICITANTE E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NUNHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO

Fortaleza/CE, 25 de junho de 2021

ABASTECE COM ART ESCRIT LIMP LTDA


Francisco Araujo Lima Filho
Sócio - Administrador
CPF: 113 809.853-15